
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
  DöL PAKRUOJO RAJONO VALDYBOS 1993 M.  RUGSöJO 20 D.   POTVARKIO 
NR. 178V “DöL BUTŲ SUTEIKIMO, TARNYBINIŲ PATALPŲ ĮREGISTRAVIMO 

BEI IŠREGISTRAVIMO” PATIKSLINIMO IR GYVENAMŲJŲ PATALPŲ 
NUOMOS 

 
2007 m.  kovo 1 d. Nr.T- 59 

Pakruojis 
  
 
 
 
Vadovaudamasi   Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir 

įgyvendinimo įstatymo Nr. VIII-2262 ( Žin., 2000 Nr. 74-2262) 6.618 straipsnio 2 punktu ir , 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos švietimo skyriaus 2007-02-15 
raštą Nr. S-(2.2)-23 “D÷l gyvenamųjų patalpų išbraukimo iš tarnybinių patalpų sąrašo” ir Z. 
Saikien÷s prašymą,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

  1. Patikslinti Pakruojo rajono valdybos 1993 m. rugs÷jo 20 d. potvarkio Nr. 178v 3 
punktu patvirtinto švietimo skyriaus tvirtinamų tarnybinių gyvenamųjų patalpų sąrašą 
išbraukiant įrašą Nr.4. 

2. Išimties tvarka butą, esantį Rimkūnų k., Linkuvos sen. (2 kambarių ir virtuv÷s, b.pl. 
51kv.m.), išnuomoti Zitai Saikienei, imant Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. 
lapkričio 23 d. sprendimu Nr.T-317”D÷l savivaldyb÷s gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio 
apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo” nustatyto dydžio gyvenamųjų patalpų nuomos 
mokestį.             
        
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 


